
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 교통정책과

부서: 교통정책과
정책: 안전하고 편리한 교통환경 조성
단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

교통정책과 2,966,633 2,654,647 311,986

특 980,000 700,000 280,000

시 419,250 419,250 0

구 1,567,383 1,535,397 31,986

안전하고 편리한 교통환경 조성 1,742,665 1,442,665 300,000

특 980,000 700,000 280,000

구 762,665 742,665 20,000

교통시설물 관리 1,672,000 1,372,000 300,000

특 980,000 700,000 280,000

구 692,000 672,000 20,000

교통안전시설물 설치 및 정비 302,000 282,000 20,000

401 시설비및부대비 300,000 280,000 20,000

01 시설비 300,000 280,000 20,000

○교통안전시설물 설치 및 정비비
300,000 280,000 20,000

보호구역 정비사업 770,000 490,000 280,000

특 680,000 400,000 280,000

구 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 770,000 490,000 280,000

특 680,000 400,000 280,000

구 90,000 90,000 0

01 시설비 770,000 490,000 280,000

○어린이보호구역 안전통학로 조성(왕길초,
창신초) 280,000 0 280,000

특 280,000 0 280,000

행정운영경비(교통정책과) 70,872 64,031 6,841

인력운영비 35,295 28,454 6,841

인력운영비 35,295 28,454 6,841

101 인건비 34,770 27,929 6,841

02 기타직보수 34,770 27,929 6,841

○시간선택제임기제공무원 마급(여객 및 화
물운수 사업) 34,770 27,929 6,841

―연봉 27,736 22,440 5,296

―직급보조비 1,838 1,532 306

―정액급식비 1,680 1,400 280

―시간외근무수당 1,905 1,479 426

―특수직무수당 1,332 1,078 254

―연가보상비
279 0 279

재무활동(교통정책과) 5,145 0 5,145

보전지출 5,145 0 5,145

반환금 5,145 0 5,145

802 반환금기타 5,145 0 5,145

경정 300,000,000원

280,000,000원

경정 27,736,000원

경정 1,838,000원

경정 1,680,000원

경정 1,905,000원

경정 1,332,000원

27,736,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일
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부서: 교통정책과
정책: 재무활동(교통정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,145 0 5,145

○시비보조금 반환금 5,145 0 5,1455,145,000원


